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ZT-SZP-226/01/47/2019 06.11.2019 r.

Do wszystkich zainteres owanych

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe i montaz mebli medycznych na potrzeby Oddziafu Psychiatrycznego
oraz Oddziatu Psychiatrycznego Dziennego Pobytu Szpitala Wojewodzkiego im. Kardynata Stefana
Wyszynskiego w tomzy,
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/47/2019

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej Ustawa, przekazuje wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjasnieniami tresci SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie szafek wykonanych (zamiast blachy ocynkowanej malowanej
proszkowo) ze stali nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304), z frontami malowanymi proszkowo?
Oferowane rozwigzanie jest rownowazne do przedstawionego w SIWZ i réwnie estetyczne oraz tatwe do
utrzymania w czystosci.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki z poz. 1, w ktorej szuflady wyposazone sg (zamiast
wktadu z tworzywa) w podziatki z plexi dzielace szufladg na mniejsze czesci (4, 6 lub 8). Ponizej wizualizacja
proponowanego rozwigzania.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie szafki z poz. 6 wyposazonej w drzwi pojedyncze, ktdre sq
preferowane dla szerokosci 600mm? Przy drzwiach dwuskrzydtowych — bedg one bardzo waskie, co nie bedzie
wygladato estetycznie.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4



Czy Zamawiajacy zaakceptuje wykonanie szafki do zabudowy lodowki (poz. 2) o innej szerokosci, tak aby
zmieécita sie lodéwka o podanych w SIWZ wymiarach? Przy szerokosci 600mm nie zmiesci sie lodowka 0
szerokoéci 597 mm. Jezeli Zamawiajacy wymaga szafki do zabudowy lodéwki o wymiarach jak w SIWZ, to
whnioskujemy o dopuszczenie lodéwki o innych parametrach, tak aby zmiescita sie w szafce.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza, z zastrzezeniem, ze ciag szafek i lodowka zostang pokryte wspéinym blatem
o wymiarach podanych w przedmiocie zamdwienia.

Pytanie 5

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu zamdwienia do 7
tygodni liczac od dnia podpisania (zawarcia umowy). Prosbe swojg motywujemy tym, ze zabudowy meblowe
sg projektowane indywidualnie, pod wymiar z uwzglednieniem specyfiki danego pomieszczenia, przez co ich
wykonanie wymaga wiekszego naktadu pracy konstruktora i dziatu produkcyjnego, anizeli w przypadku
standardowych pojedynczych mebli wolnostojacych. W przypadku zabudéw meblowych Wykonawca przed
przystapieniem do realizacji wykonuje doktadne pomiary w miejscu montazu mebli. Dodatkowo jest tez
zobowigzany do uzgodnienia z Zamawiajagcym min. kolorow mebli, co réwniez moze wptyna¢ na wydtuzenie
rozpoczecia procesu produkcji mebli.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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